BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HIẾN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày……tháng……năm 2020

ĐƠN XIN NHẬP HỌC

(Đối với thí sinh Bảo lưu kết quả tuyển sinh)

Kính gửi:  Ban Giám hiệu Trường Đại học Văn Hiến
Tôi tên :
Sinh ngày:…….tháng …..năm……....
Tôi đã tham dự kỳ tuyển sinh năm
, và được trúng tuyển vào ngành: …..……

………………………………….. Được bảo lưu kết quả tuyển sinh theo Quyết định số ............./QĐ-ĐHVH ngày ...........tháng ...........năm ……….. của Hiệu trưởng Trường Đại học Văn Hiến
Nay tôi làm đơn này, kính xin Nhà trường cho phép tôi được nhập học cùng với khóa tuyển sinh năm 2020

Ý KIẾN CỦA BAN GIÁM HIỆU
Người làm đơn